СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Куанского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

12.08.2013  №  57-102

                   с.Кукан

О передаче полномочий  по осуществлению финансового контроля Финансово-экономическому управлению  администрации Хабаровского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» пунктом 1 статьи 5 Устава Куканского сельского поселения Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Передать  полномочия   по осуществлению финансового контроля администрации Хабаровского муниципального района в лице Финансово-экономического управления  администрации Хабаровского муниципального района.

2. Администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района заключить Соглашение  «О передаче полномочий контротльно-счетного органа поселения (ввиду его отсутствия) по осуществлению финансового  контроля Финансово-экономическому управлению администрации Хабаровского муниципального района» с администрацией  Хабаровского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на сайте  Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края  www.kukanskoe.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                     Л.А. Буденная

Глава сельского поселения                                                                М.Я. Бурыка